Incipit uita et obitus sancti domini uatis. sacerdotis Zenonis.

XXX. In prouintia Tuscia in ciuitate Verona ... (44' 1) ... amen;
[(2) Explicit sancti Zenonis episcopi transitus.] = BHL 9002. cf.
ASS 12. apr. II p. 70—71.

Incipit prologus passionis sanctorum. Proti et Hyacinthi.

XXXI. Passio beatorum Christi martyrum. Proti et Hyacinthi.
nec non et sanctae Basillae ... (45' 2) ... uenerantur.

Explicit passio sanctorum. Proti et Hyacinthi. = BHL 6976. cf.
ASS 11. sept. III p. 746 ss.

46, 1 Confessio. sanctae. ac beatissimae. Leocadiae. uirginis. quae
obiit. Toletu. in ciuitate. sub Datiano. praeside. die. V. id. decembris.

XXXII. In temporibus illis dum post corporeum saluatoris aduentum ... (46' 1) ... amen.

Explicit. confessio. sanctae. Leocadiae. uirginis. = BHL 4848 =
Flores, España sagrada VI p. 315—317.

Incipit. passio. sanctorum. Faustiani (für Fusciani). et Victorici.
III. idus. decembris.

XXXIII. Eodem igitur tempore quo Maximianus truculentissimus
Augustus ... (47' 2) ... amen.

Explicit. passio. sanctorum. Faustini. et Victorici., = BHL 3226
= ASS Belgii coll. Ghesquierus. I (Brux. 1783) p. 166—169.

Incipit. confessio. passionis. sancti. Pauli. qui passus est. III. idus.
decembris.

XXXIII. Cum apud urbem Romam ... (48' 1) ... amen.

Explicit. confessio. passionis. sancti Pauli papae. = BHL 6589 =
ASS 22. mart. III p. 373—374.

Incipit. passio. *sancti*. Ignatii. episcopi. et martyris. qui passus est sub Traiano principe. Romae. XVI. kalendas. ian̄.

XXXU. Ignatius episcopus et martyr qui tertius ... (49, 1) ... In cimiterio ecclesiae.

Explicit. passio. *sancti*. Ignatii. martiris. cf. *BHL* 4262, aus *Hieronym. de uiris inl. c. 16*.

XXXUI. Incipit. passio. *sancti*. Petri. qui et Balsami. quod est. III nonas. ianuarias.

In illo tempore Petrus qui et Balsamus cum comprehensus fuisset ... (49'1) ... amen.

Explicit. passio. *sancti*. Petri. qui et Balsami. = *BHL* 6702 = *ASS* 3. ian. I p. 129.

Incipit. passio. *sancti*. Theogenis. martyris. quod est. III. nonas. ianuarias.

XXXUII. Multi martyres uicerunt diabolum ... (50'2) ... amen.

Explicit. passio. *sancti*. Theogenis martyris. = *BHL* 8107 = *ASS* 3. ian. I p. 134—135.

XXXUIII. Incipit. uita. *sancti*. Simeonis. serui dei. cum discipulo suo nomine. Antonino. qui discipulus ipsius. *sancti*. per plures annos. fuit. et usque. ad obitum suum. mirabiliter eum. obsecutus est. quod est. nonas. ianuarias.

51, 1 Sanctę recordationis beati Symeonis cuius depositionem ... (55'2) ... amen. Explicit uita *sancti* Symeonis. = *BHL* 7960. cf. *ASS* 5. ian. I p. 269—274.

XXXUIII. Incipit uita. uel passio. *sancte* Margarete uirginis *Xpisti* quod est idus iulias,

Post passionem et resurrectionem domini ... (59'2) ... amen

Explicit uita uel passio *sanctae* Margaretae uirginis *Xpisti* = *BHL* 5303 = *Mombritius* II 103^v—107.

60, 1 XL. Incipit. uita. *sancti*. Gregorii. episcopi. Lingonice. ciuitatis. quod est. VIII. idus. ianuarias.

Egregiae *sanctitatis* uiri quos palma ... (61, 2) ... declarauit. Regnante ... amen.

[⁽²⁾ Explicit. passio. *sancti*. Gregorii. episcopi. Lingonicae. ciuitatis.] = *BHL* 3665 = *Greg. Turon. lib. uitae patrum* 7 *MGSS. Mer. I* p. 686—690.

Incipit. passio. *sanctorum*. Polieucti. Candidiani. et Fildromi. quod est .IIII. idus. ianuarias.

XLI. Siquis unanimitatem Poleucti ... (61'2) ... precepit.

[2] *Explicit. passio. sanctorum. Polieucti. et cet.*] = *BHL 6888* = *ASS 11. ian. I p. 666—667.*

XLII. In ^{cipit} uita. sancti. Honorati. episcopi [*Arelatensis*]. quod est. XVII. kalendas. februarias. Sermo habitus. sancti. Hilarii. in depositione. sanctae. memoriae. domni. Honorati. episcopi

62, 1 Agnoscitis dilectissimi diem ... (68, 1) ... Amen.

Explicit. sermo. sancti. Hilarii. episcopi. in depositione. domni. Honorati. episcopi. = *BHL 3975* = *Migne L c. 1249—1272.*

XLIII Incipit. uita. uel uisio. sancti. Fursei. quod est. XVII. kalendas. februarias.

68, 2 Fuit in Hibernia uirtute uenerabilis ... (68' 2) ... plena deformita || = *Vita Fursei c. 1, 1—2, 8* = *BHL 3210* = *ASS 16. ian. II p. 36—37, l. 23 v. u. MG. SS Mer. IV p. 429. 434, 37—435, 23 (unvollständig). Nun Lücke von 6 Bl. (alt LXVIII—LXXIII), das 1. sollte anfangen te et nigredine erant ... , nach dem Index sollen Passio sanctorum geminorum et sancti Desiderii episcopi ([f.] LXXII) gestanden haben.*

* * *

69, 1 manibus. pedes uero deorsum ... (69' 2) ... amen.

Explicit passio sanctorum martyrum Pseusippi. Eleusippi et Meleusippi geminorum feliciter. Acta ss. Tergeminorum cap. 4, 16—5, 22 ex. = *BHL 7829* = *ASS 17. ian. II p. 79 col. 2, lin. 1—p. 80 col. 2.*

* * * Lücke von 8 Blättern (alt

LXXV—LXXXII, darin nach Index: Saturnini Datiui et aliorum. LXXV. Leuci Tyrsi et Galenci. LXXX.)

70, 1 (= alt LXXXIII) confessione martyrium quod cepi ualeam explicare ... (74, 1) ... Amen.

Explicit. passio. sanctorum. Leuci. Tyrsi. et Galenici. = *BHL 8280* = *cap. 3, 17—9, 46. ASS 28. ian. II p. 827, lin. 25—p. 832 ex.*

74, 2 XLVII. Incipit. passio. sancti. Sauini. episcopi. mense. decembr̄. die. VII.

Maximiano Augusto quinto decimo kalendas maias (am r. Rande Regnante) ... (75' 2) ... amen. = *BHL 7452* = *Baluzii Miscellan. I Lucae 1761. fol., p. 12—14.*

76, 1 Passio sanctae Columbae uirginis sub imperatore Aureliano quo est pridie kalendarum ianuariarum

XLVIII. In diebus illis. adueniens Aurelianus .. (76' 2) ... amen;

Explicit. passio. sanctae. Columbae uirginis. = *BHL 1893.*

Incipit uita uirtutesque sanctae Genouefae uirginis. cuius depositio. III. nonas ianuarias colitur.

XLVIII. Sancta igitur Genouefa in Nimetodorensi parrochia nata ... (80' 2) ... Amen.

Explicit. uita. sanctae Genouefę uirginis. = *Recension C*; vgl. *Künstele, Historisches Jahrbuch XX (1899) S. 438—440.*

Incipit. passio. sancti. Potiti. martyris. qui sub Antonino. imperatore. Gelosio. praeside. passus est. XI. kalendas. februarias.

L. Factum est autem in diebus illis sanctus Potitus ... (83' 2) ... amen.

Explicit passio sancti Potiti pueri et martyris. qui sub imperatore Antonino et Gelesio praeside martyrizatus est feliciter in domino = *BHL 6908 = ASS 13. ian. I p. 754—757.*

84, 1 Incipit passio sanctorum Fructuosi episcopi. Auguri. et Eulogii. diaconorum. qui passi sunt Terracona. sub Valeriano. et Emiliano. Tusco. Bassoque consulibus. die. XII. kalendas. februarias.

LI. In diebus illis. cum esset Fructuosus episcopus ... (84' 2) ... amen.

Explicit passio sanctorum. Fructuosi. Auguri. et Eulogii. = *BHL 3200. cf. ASS 21. ian. II p. 340.*

LII. Incipit passio sancti Patrocli martyris. quod est. XII. kalendas. februarii.

Tempore illo sub Aureliano preside ... (86, 2) ... amen;

Explicit passio sancti Potiti (*ausgestrichen, darüber* ⁽²⁾ Patrocli) = *BHL 6520 = ASS 21. ian. II p. 343—345. Giefers, Acta S. Patrocli mart. (Sosati, 1857) p. 1—6.*

LIII. Incipit passio sancti Ascle martyris quod est. X kalendas. februarii;

Venienti ab Hermopoli ciuitate ... (87, 2) ... amen.

Explicit passio sancti Ascla. = *BHL 722 = ASS 23. ian. II p. 456—457.*

Incipit passio sanctorum Babil.^{ae(2)} et trium puerorum. qui passi sunt in ciuitate Antiochia. die. VIII. kalendas februarias.

LIIII. Siquis studiosius gloriosa martyrum gesta perquirat ... (89' 1) ... amen.

Explicit passio sanctorum Babili episcopi. et trium puerorum. = *BHL 891 = ASS 24. ian. II p. 573—576.*

LV. Incipit uita sanctae Sauinae uirginis. quod est. UIII. kalendas. februarias. cuius natiuitas. et nobilitas fuit in Samon ciuitate.

Sauinus autem nobilis et dapis in opidum Samon ... (91'1) ... amen.

Explicit uita sanctae Sauinae uirginis. = *BHL* 7408 = *ASS* 29. ian. II p. 944—946.

Incipit passio sancti Sauiniani martyris. sub Auleriano imperatore. sub die. VIII kalendas februarias.

LVI. Tempore illo cum esset in Samon ciuitate sanctus Sauinianus ... (93'1) ... amen.

Explicit. passio. sancti. Sauiniani;. = *BHL* 7438 = *ASS* 29. ian. II p. 939—941.

Incipit. passio. sancti. Policarpi. episcopi. quod est. VII. kalendas. februarias.

LVII. Ecclesia dei quae est apud Zmyrnam ... (95'2) ... amen.

Explicit. martyrium. sancti Policarpi. episcopi. = *BHL* 6870 = *ASS* 26. ian. p. 705—707.

Incipit. passio. beati. Fileae. episcopi. de ciuitate Thimui. pridie. nonas. februarias.

LVIII. Inposito Filea super ambonem ... (96'2) ... effugarunt.

Explicit. passio. sancti Fileae. = *BHL* 6799 = *Ruinart, Acta primorum martyrum (Amst. 1713) p. 494—496. cf. ASS* 4. febr. I 463 E—464.

Incipit. passio. sanctae. Dorotheae. uirginis. et comitum. eius. quae passa est. in prouintia. Cappadotiae. aput. Caesaream. ciuitatem. sub Sabritio. praeside. VIII. idus. februarias.

LVIII. In diebus illis in prouintia Cappadotiae ... (99, 1) ... Amen. = *BHL* 2323 = *ASS* 6. febr. I p. 773—776.

Explicit. passio. sanctae Dorotheae. uirginis. et Theophili martyres.

Incipit. praefatio. suscepti. operis. et quomodo uir dei. sanctus. Vedastus. regi. Hludovio (chlodoveo 2. Hd.). adiunctus. esset.

LX. Postquam deus et dominus noster Ihesus Xpistus ouem ... (103, 1) ... amen. = *BHL* 8506 = *MG. SS Mer. III p. 416—425. cf. IV p. 770.*

Omelia. in die. nat. sancti. Vedasti. pontificis. dicenda. ad populum.

LXI. Gaudete dilectissimi fratres in domino ... (103'2) ... amen. = *BHL* 8509 = *Bedae opera t. III c. 197—199 = Alcuini opera ed. Froben. t. II p. 172—174.*

Incipit. passio. sanctae. Eulaliae. quae passa est. in ciuitate. Barcinona. sub Datiano. praeside. pridie. idus. februarias.

LXII. In diebus illis. Eulalia sancta Barcinonensium ciues et incola ... (104'2) ... amen;

Explicit. passio. sanctae. Eulaliae. uirginis. = *BHL* 2693 = *ASS* 12. febr. II p. 577—578.

105, 1 Incipit. passio. sancti. Montani. et Gemellis. quod est. VI. kalendas. martias.

LXIII. Et nobis est apud uos certamen ... (108, 1) ... discamus; = *BHL* 6009 = *ASS* 24. febr. III p. 455—459. cf. *Pio Franchi de' Cavalieri; Gli atti dei ss. Montano, Lucio e compagni* (*Röm. Quartalschrift*, 8. Suppl.-Heft. 1898 p. 71—86. = *Acta martyrum sel. h. v. O. v. Gebhardt* (1902) S. 147—161.

108, 2 Incipit. passio. sancti. Focae. episcopi. quod est. III. nonas. martias.

LXIII. Sanctorum singule passiones ... (111, 1) ... amen.

Explicit. passio. sancti. Focae. episcopi. = *BHL* 6838 = *Mombrius* II. 228—231.

Incipit. passio. sancti. Filemonis. quod est VIII. idus. martii.

LXV. Postquam admirabilis Asclas beato fine ... (113'1) ... amen.

Finit. passio. beati. Filemonis. chorulae. = *BHL* 6803 = *ASS* 8. mart. I p. 752—756.

LXVI. Incipit. passio. sancti. Pionii. (113'2) quod est. IIII. idus. martias.

Referre oportere ac debere memorari ... (115'1) ... Amen.

[(2) Explicit passio sancti Pionii.] = *BHL* 6852 = *ASS* 1. febr. I p. 40—42.

Incipit. passio. sancti. Nestoris. episcopi. quod est. IIII. kalendas. martias.

LXVII. Fides nos admonet ad sanctorum martyrum memoriam retrahi ... (116'1) ... spiritum.

[(2) Explicit passio beati Nestoris.] = *BHL* 6068 = *ASS* 26. febr. III p. 628—630.

Incipit. passio. beatissimorum. martyrum. Emeteri. et Celedonii. qui passi sunt. (116'2) VI. nonas. martias.

Etsi priscarum aatiquitas passionum ... (117'2) ... amen.

[(2) Explicit passio Emeteri. et Celedonii.] = *BHL* 2523 = *ASS* 3. mart. I p. 231—232.

Incipit. passio. sanctorum. martyrum. Saturi. Saturnini. fratrum. Reuocati. Felicitatis. sororis eorum. et Perpetuae. quod est. nonas. martias.

LXVIII. Facta itaque persecutione sub Valeriano et Gallieno ... (119, 1) ... amen. = *BHL* 6634 = *J. A. Robinson, The Passion of S.*

Perpetua. Cambridge 1891 = Texts and Studies I 2 p. 100—103 (die kürzeren Acten).

Incipit. passio. sanctorum. Donati. Aduocati. quod est. III. idus. martii.

LXX. Si manifesta persecutionum gesta ... (120'1) ... amen.

[(2) Explicit passio sancti Donati.] = *Donatistae cuiusdam sermo de vexatione Donatistarum, hinter S. Optati Mileuitani ep. de schism. Donatistarum op. Du Pin. Par. 1700 p. 298—301 = Migne VIII c. 752—758.*

120'2 Incipit. prologus. sancti. Sulpicii. episcopi.

LXXI Ab initio usque in finem per singula loca ... perstringere curauit. [(2) Explicit prologus.]

Incipit. uita sci. (*durchstrichen*). sancti. Sulpicii. episcopi. cuius. depositio est. XVI. kalendas. februarias.

Igitur beatus Sulpicius episcopus ... (121'2) ... amen.

[(2) Explicit uita sancti Sulpicii episcopi.] = *BHL 7928 MG. SS Mer. IV p. 371—380 (recensio B).*

122, 1 Incipit. prologus. ex gestis. sancti. Hilarii. Pictauensis. episcopi. quod est. idus. ianuaris.

LXXI. Beatissimi Hilarii confratres uita ... habetur. Explicit. prologus.

Incipit. uita. sancti. Hilarii. episcopi.

Igitur beatus Hilarius Pictauorum urbis episcopus ... (123'2) ... gaudente. Obiit autem ... operantur. Ipso praestante ... Amen.

Explicit. uita. sancti. Hilarii. episcopi. = *BHL 3888 = Venanti Fortunati uita s. Hilarii MG. a. a. IV 2 p. 1—7, Schluß anders; mit dem kürzeren Prolog, wie cod. Bruxell. 7802 saec. X.*

Incipit. passio. sanctorum. Scillitanorum. quod est. XVI. kalendas. augustas.

LXXIII. In dieb. illis. praesidente bis Claudio ... dico mysterium = *BHL 7528. cf. J. Armitage Robinson, Texts and Studies I 2 (Cambridge 1891) p. 112, 1—14. = Acta martyrum sel. v. O. v. Gebhardt (1902) p. 22, 1—23, 7. Aus unserem Cod. abgedruckt von Mabillon, Vetera Analecta (Par. 1723) p. 172; dazu: 'Optandum esset, ut haec acta Sanctorum Scillitanorum integra essent in codice Augiensi ex quo superiora descripsimus. Sed nescio quis folium sequens detrahendo, praclarum hoc monumentum nobis inuidit.'*

124, 1 ad fenestram quam citius ... (127'2) ... superstitem = *Vita Corbiniani c. 3—16 p. 247, 4 v. u.—262, 8 ed. S. Riezler, Abh. d. III. Cl. d. k. bayer. Ak. d. Wiss. XVIII. Nun fehlt 1 Blatt.*

Die Pergamenthandschriften der Reichenau.

128, 1 Ministerio insuper ... (128' 2) ... ad castrum Magensem cum corpore = *Vita Corb.* 22—31. p. 265, 20—268, 2 v. u.

[*Nun fehlen 8 Blätter nach dem Index mit Epistola Chromacij et Elleodori ad Iheronimum und Epistola Iheronimi ad quos supra C^oLIIJ.*

De infancia sancte Marie et Xpisti saluatoris C^oLIIIJ

Passio Albani martyris C^oLVIIJ

Exposicio Gregorij episcopi Cyronensis ecclesie miraculorum beati Clementis martyris C^oLIJ]

129, 1 Incipit passio sancti Theodoriti presbiteri quod est. X. kalendas aprilis.

LXXX. Tempore bon^a memoriae Constantini ... (130' 1) ... amen;

130' 2 Explicit passio sancti Theodoriti = *BHL* 8074 = *ASS* 23. oct. X p. 40—45, col. 2.

Incipit passio sancti Acatii martyris. quarta kalendas aprilis.

LXXXI. Quotiens cumque seruorum dei ... (131' 2) ... III. kalendas aprilis;

Explicit passio sancti Acatii. = *BHL* 25 = *ASS* 31. mart. III p. 904—905. = v. *Gebhardt* S. 115—120.

132, 1 Incipit passio. sancti Hirenei episcopi quod est VIII. idus. aprilis

LXXXII. Cum esset persecutio sub Diocletiano et Maximiano ... (132' 2) ... amen.

Explicit passio sancti Hirenei episcopi; = *BHL* 4466 = *ASS* 25. mart. III p. 556—557. = v. *Gebhardt* S. 162—165.

LXXXIII. Incipit passio. sancti Yppipodi. quod est. decima kalendas maias.

Si merito uirorum fortium facta ... (134, 1) ... amen.

Explicit sancti Yppipodii. = *BHL* 2574 = *ASS* 22. apr. III p. 8—10.

Incipit passio sancti Georgii martyris. quod est UIII kalendas maias.

LXXXIII. Tantas itaque ac tales martyrum laudes ... (136, 1) ... amen;

Explicit passio sancti Georgii martyris. = *BHL* 3374. cf. *Codex von Chartres* 150 f. 147'—149.

LXXXU^{III} Incipit passio sancti Victoris martyris. UIII. idus. maias.